Российская Федерация

Краснодарский край. г. Краснодар

Администрация муниципального образования город Краснодар

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ город КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 214»

350088. г. Краснодар ул. Уральская, 192 тел.2369703

Приказ

03.03.2025 №  14

Об утверждении Порядка проведения внутренней системы оценки

качества дошкольного образования

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 214»

 Во исполнения Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273- ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказа Департамента

образования администрации муниципального образования г. Краснодар от

21.02.2025 № 253 «Об утверждении Порядка проведения внутренней системы

оценки качества дошкольного образования в муниципальных дошкольных

образовательных организациях муниципального образования город

Краснодар»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

- Положение о внутренней системе оценки качества дошкольного

образования   МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 214» (далее ВСОК

ДО)

- Программу ВСОК ДО

- Годовую циклограмму ВСОК ДО;

-Инструментарий ВСОК ДО.

2. Рабочей группе по проведению ВСОК ДО в 2024-2025г. провести ВСОК

ДО согласно Положения о ВСОК ДО в период с 05.05.2025 по 30.05.2025г.

По итогам составить аналитическую справку.

3. Педагогу- психологу Фатхрахмановой Н.Н. разместить Локальные акты по

ВСОК ДО на официальном сайте организации.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ______________         В.В. Новикова

С приказом ознакомлены:

                                                       ________________ А. Г. Мищук

                                                                   ________________  Е. О. Костикова

________________  Т.О. Воротникова

                                                                   _________________Т.В. Щербакова

                                                                    _______________Н.Н.Фатхрахманова

		2025-04-09T18:42:32+0300
	Новикова Виктория Владимировна